誓 約 書

令和 年 月 日

鹿児島県警察本部長 岩瀬 聡 殿

住 所

氏 名

令和８年３月６日付けで入札公告のあった「交通管制システム保守業務委託」に係る

入札に参加する資格の確認について、下記のとおり誓約します。

記

１ 次に掲げる者でないこと

(1) 当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者

(2) 鹿児島県が行う契約からの暴力団排除措置に関する要綱（平成23年９月27日制

定）第３条の暴力団排除措置の対象となる法人等に該当する者

(3) 入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がある者

(4) 民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立て又は会社更

生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立てがなされた者（手続

開始決定日以降の日を審査基準日とする経営事項審査の結果に基づき、鹿児島県建

設工事入札参加資格審査要綱（平成８年鹿児島県告示第1402号）第５条第５号の規

定による知事の入札参加資格の審査を受けて入札参加資格を有すると認められ、か

つ、再生計画又は更生計画が認可された者を除く。）

２ 次の添付書類の内容については、原本と相違ないこと

鹿児島県建設工事入札参加資格審査要綱（平成８年鹿児島県告示第1402号）に基づ

く入札参加資格審査結果通知書の写し（工事種別：電気工事）